ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ШУÖМ

06.04.2023 г.                                                                                              № 16
 с.Серёгово, Республика Коми

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Серёгово» № 66 от 01.11.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

           В соответствии с решением Княжпогостского районного суда Республики Коми от 09.02.2023г. Дело № 2а-55/2023 администрация сельского поселения «Серёгово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Отменить постановление администрации  сельского поселения «Серёгово» № 66  от  01.11.2017 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения «Серёгово»                             Т.В.Лютоева

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»